Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017                                                                                                        № 121
с. Бирофельд

О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения от 29.06.2012 № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Бирофельдского сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в   постановление администрации сельского поселения от 29.06.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

1.1. Пункт 2.10. раздела  II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги не должно превышать 20 минут.».
1.2. Пункт 2.5. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.5. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия.».

1.3. Наименование пункта 2.11. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.11.Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендом с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

1.4. Наименование  раздела V изложить в новой редакции:

« Раздел V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и  действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также  должностных лиц,  муниципальных служащих.».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                          М.Ю. Ворон

сельского поселения

Готовил:
Специалист – эксперт юрист                                                              К.А. Лойко
администрации сельского
плселения